— 1 —

关于开展 2025 年建设工程标后跟踪评估检查
（勘察设计评估 2025 上半年）的通知

市规划勘察设计行业协会，各相关建设、勘察、设计单位：

为加强工程建设项目招投投标监管，根据《珠海经济特区建

设工程招标投标管理办法》（珠海市人民政府令第 124 号）和《珠

海市建设工程公开招标项目中标后监督检查工作方案》（珠建

〔2023〕50 号），由我局工作人员牵头、与行业专家组成联合检

查组，拟于 2025 年 5 月 29 日对以下勘察设计项目进行中标后日

常跟踪评估检查，通知如下 ：

一、本次标后跟踪评估检查项目

（一）裕华聚酯改造项目设计总承包

（二）城市新中心标准厂房工程（一期）设计（第二次）

（三）动力电池生产基地建设项目（六期）设计

（四）十字门邻里中心项目设计总承包

（五）广东珠海金湾发电有限公司生产行政综合管理大楼项

目设计

（六）珠海市香山中学建设项目勘察设计（设计）

（七）珠海市高新区人民医院北围院区配套市政基础设施新

建工程可研及设计

（八）港湾新城 A、C地块设计施工总承包（设计）

— 2 —

（九）富山大横琴海四达储能厂房项目设计

（十）广南梅第二条原水管道工程一期工程勘察设计工程咨

询服务（设计）

二、现场检查时间、地点、方式

检查时间： 2025 年 5 月 29 日（星期四）。

检查地点：珠海市香洲区新光里三街 23 号 1 幢 4 楼 406。

检查方式：见附件：《勘察设计公开招投标项目中标后评估

检查实施方案》

特此通知。

附件：1．勘察设计公开招投标项目中标后评估检查实施方

案

2．2025 年建设工程标后跟踪评估检查（勘察设计

2025 上半年）项目清单（设计）

3．受理通知回执

4．设计项目基本情况表

5．设计项目检查评估表

珠海市住房和城乡建设局

2025 年 5 月 16 日

（联系人：吴工；联系电话：0756-2259384，13926992769 ）

公开方式：依申请公开

		2025-05-16T15:04:57+0800
	signature info(version:5.56.18)